
GOVERNMENT OF MEGHALAYA
EXCISE. ITEGISTRATION, TAXATION & STAMPS DEPARTMENT

NOTIFICATION
No. l112025 -State Tax (Rate)

Dated Shillong, the 17th September,2025

No.ERTS (T)3120251200 -Inexerciseofthepowersconferredbysub-section(1)of section 1I of

the Meghalaya Goods and Services Tax Act, 2017 (10 of 2017), the Government, on the

recommendations of the Council, hereby makes the following further amendments in the notification

of thc Government lJxcise, Registration,'l'axation and Stamps Department, No. ERTS(T) 651201113,

dated2gtt' June,2017, published in the Gazette of Meghalaya, Extraordinary, Part II A, vide number 90,

dated the 5tr' July, 2017, namely:-

In the said notification, in the TABLE, against S. No. 1, for the entry under column (4), the entry "9Yo"

shall be substituted.

2. 'l'his notification shall come into forcc on the22"dday of September,2025.

sd/-

Memo No. ERTS (T\ 312025/200-A

(Sibhi Chakravarthy Sadltu, IAS)
Secretary to the Government of Megltalaya

Excise, Registration, Taxution & Stumps Department

Dated Shillong, the 17th Septembcr,2025

Coppto:-
l- P. S. to Spcakcr of the Meghalaya Legislative Assembly.

2. P. S. to Minister in-charge 'faxation for favour of information of the Minister.

3. The P.S" ro the Leader of opposition of the Meghalaya l,egislative Assembly.

4. The P. S. ro Chief Secretary for favour of information of the Chief Secretary.

5" 'l'he P.S. to the Additional Chief Seoretary for favour of inforrnation of the Additional Chiel'

Sccretary.

'l'he Secretary to the Govt. of lndia and ex-officio Secretary to the GST Council, 5th lrlooq'lbwer

lI, Jeevan llharti Building, Janpath Road, Connaught Place, Ncw Delhi-1 10 001.

Principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention: FINAT Section), Shillong-793001.

. Accountant General (A & E), Meghalaya, Shillong-793001.

. I'he Commissioner & Secretary to the Govt. of Meghalaya, Finance DepartmenVliKl'S

Depaftmenl.

-/'yl.ffihe Cornmissioner of '['axes, Meghalaya, Shillong for favour of information and necessary action.

I I . l'he Joint Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong for favour of information.

12. All Administrative Departments.

13. 1'he l)irector, Printing and Stationery, Meghalaya, Shillong with a request to cattse publication of

the above Notification in the (i,azeLle of' Mcghalaya lrxtra Ordirary issue and furnish this

I)epartmer-rt with 20 spare copies"
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Assembly Secretariat.

NIC, Shillong for uploading in the Meghalaya Website.

&6ite, Registration, Taxation & Stamps Departmenl

Note: - The principal notification No.ERTS(T) 65/2017/3, dated 29th June,2017, published in the

Gazelte of Meghalaya, Extraordinary,Part II A, vide number 90, dated the 5th July,2017 and last

amended by notification No. 08/2022-State Tax (Rate), dated the l3thJuly,2022.
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